
Dzwonek wideo DB2 PRO (5MP)
Indeks: 141963 Producent: EZVIZ Kod producenta: DB2 PRO (5MP)

Cena: 785.97 zł

Opis

Dzwonek wideo DB2 PRO (5MP)
Producent: EZVIZ

Właściwości
Opis DB2 PRO (5MP)Akumulatorowy dzwonek drzwiowy z kamerąBezprzewodowa i bezproblemowa ochrona
drzwi frontowych.Dowiedz się, kto stoi przed drzwiami, zanim zadzwoni dzwonek. EZVIZ DB2 Pro to
ponadprzeciętna ostrość rozdzielczości 2K+, szerokie pole widzenia, duża pojemność baterii i niezwykle
prosty montaż. To oczywisty wybór wśród rozwiązań zabezpieczających dla każdego właściciela mieszkania
lub domu.Wyraźny, ostry obraz w pierwszym dzwonku drzwiowym EZVIZ z kamerą 2K+.Dzięki najwyższej
rozdzielczości na rynku DB2 Pro rejestruje ostry, wyraźny obraz wideo, aby uchwycić każdy szczegół
dotyczący gościa i posiada tryb nocny z promiennikiem podczerwieni o zasięgu 5 metrów, zapewniając
całodobową ochronę.Dobrze przemyślane rozwiązanie w zestawie.Aby zapewnić słyszalność dzwonka nawet z
dużej odległości, EZVIZ umożliwia parowanie w gongiem wewnętrznym. Co więcej, gong jest w stanie
zwiększyć zasięg sygnału Wi-Fi i poprawić parametry sieci dla dzwonka, aby zapewnić jego stabilne
połączenie - z czym większość dzwonków bezprzewodowych miewa duże problemy.Konfiguracja zajmuje kilka
minut, a użytkowanie na jednym ładowaniu może trwać do 4 miesięcy.Ten bezprzewodowy, pozbawiony
okablowania i odporny na warunki atmosferyczne dzwonek DB2 Pro nie wymaga fachowej wiedzy przy
montażu wystarczy przykleić i od razu można cieszyć się długotrwałą pracą (ok. 115 dni na jednym
ładowaniu).Bardzo szerokie pole widzenia, dające pełny obraz sytuacji.Dzięki 176-stopniowemu kątowi
widzenia bez trudu dostrzeżesz listonosza w całej okazałości oraz zauważysz, gdzie umieszcza Twoją paczkę.
W zestawie z dzwonkiem dostarczanych jest szereg płytek montażowych, które ułatwiają regulację kąta
montażu, aby zoptymalizować pole widzenia dzwonka.Inteligentny dozorca, który wszystko widzi.Dzięki
funkcjom rozpoznawania sylwetki ludzkiej i detekcji PIR urządzenie jest wystarczająco inteligentne, by
odróżniać ludzi od zwierząt i przedmiotów. Czułość wyzwalania alertów można wyregulować odpowiednio do
warunków.* Sugerowana odległość detekcji PIR została oparta na wynikach testów w laboratoriach EZVIZ.
Może być inna w zależności od różnych czynników środowiskowych.Porozmawiaj, zanim dotrzesz do
drzwi.dezwij się zanim otworzysz drzwi znajomym lub kurierowi! Dzięki aplikacji EZVIZ możesz mówić i
rozmawiać wystarczy dotknąć przycisku.Prosty w użyciu, ale trudny do pokonania.Zniszczenie
wideodomofonu spowoduje wybrzmienie przenikliwego dźwięku alarmu i natychmiastowe wysłanie do Ciebie
wiadomości. Co więcej DB2 Pro uniemożliwia nieupoważnione wykorzystanie po kradzieży, dzięki
ograniczeniu powiązania konta.Bezpieczne, elastyczne opcje przechowywania.Kartę microSD można umieścić
w gongu wewnętrznym, aby nagrania zapisywane były lokalnie, bez ryzyka utraty danych nawet w razie
uszkodzenia lub utraty dzwonka. Można również zakupić subskrypcję usługi EZVIZ CloudPlay, aby uzyskać
nieograniczoną przestrzeń magazynową i dodatkowy poziom ochrony danych.* Usługa magazynu
chmurowego jest dostępna tylko w wybranych regionach. Przed zakupem należy zweryfikować dostępność
usługi.Redukcja przestrzeni magazynu wideo i mniejsze obciążenie sieci.Dzwonek drzwiowy wykorzystuje
zaawansowaną technologię kompresji wideo H.265, pozwalającą uzyskać taką samą lub lepszą jakość
nagrania przy jednoczesnym zmniejszeniu wymaganej przepustowości łącza i miejsca w magazynie danych.*
W przypadku nagrywania w trybie 24 godziny na dobę technologia H.265 pozwala ograniczyć przestrzeń
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Stan Nowy

dyskową i przepustowość łącza o 50% w porównaniu z H.264.Chronimy dane i prywatność
użytkowników.Bezpieczeństwo i prywatność Twoich danych stanowią podstawę każdego projektowanego
przez nas produktu. Wymiana danych pomiędzy urządzeniem a EZVIZ Cloud jest szyfrowana. Tylko
użytkownik dysponuje kluczem umożliwiającym odszyfrowanie danych.
Połączenie Bezprzewodowe
Zasięg 5
Funkcje (dzwonki) Alarm
Funkcje (dzwonki) Dzwonek
Natężenie dźwięku (maks.) 72
Zasilanie (lista) Akumulatorowo-sieciowe
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Akcesoria w zestawie Wideodomofon DB2 Pro Gong Płytki montażowe 2 x Pochyłe płytki montażowe Wkrętak i
zestawy wkrętów Pianka przylepna Pianka płytki Szablon otworów Kołek 3 x Drut w kształcie U i złącza drutu
Przewód zasilając Skrócony podręcznik użytkownika Instrukcja montażu Informacje dotyczące przepisów
Wymiary Dzwonek: 150 x 58 x 32 mm Gong: 100 x 55 x 35 mm
Pozostałe parametry Obsługa kart microSD do 256 GB Klasa szczelności dzwonka: IP65 Przetwornik obrazu:
CMOS 1/2,7 cala ze skanowaniem progresywnym (czułość na małą ilość światła) Obiektyw: 2,0 mm przy F2,0;
kąt widzenia: 176° (po przekątnej) Filtr podczerwieni z automatycznym przełączaniem Maksymalna
rozdzielczość wideo: 2 544 x 1 888 Cyfrowa redukcja szumów (DNR): 2D/3D DNR Kompresja wideo:
H.265/H.264 Liczba klatek na sekundę Maks: 15 kl./s; dostosowuje się samodzielnie podczas transmisji
sieciowej Alarm inteligentny: PIR + inteligentna detekcja ruchu sylwetki ludzkiej Alarm antysabotażowy:
Dźwiękowy i świetlny alarm w przypadku demontażu (obsługa wysyłki alertu na smartfona) Zdalna
komunikacja audio-wideo

Parametry
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